Página  1   de  1

  II  TERMO ADITIVO AO INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO AJG  0 68 /23

CONTRATANTE:  AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG ,  inscrita no CNPJ sob o nº
07.032.003/0001 - 656 , com sede na Rua Humberto de Campos, nº 680, Jardim Zulmira,
Sorocaba/SP, representada neste ato por sua Presidente, CAMILA BARBOSA,
brasileira, divorciada, nutricionista, portadora do RG nº 48.340.337 SESP/SP, inscrita

nº  no  CPF  sob  o  077.946.539 - doravante  denominada  simplesmente  32 ,
CONTRATANTE .

CONTRATADA:   BMF  –   GESTÃO TOTAL EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA ,   inscrita
no CNPJ sob o n° 08.319.822/0001 - 41 , com sede na Avenida Washington Luiz, n°
1.832 , Jardim America, CEP : 18046 - 700 , Sorocaba/SP, representada neste ato pelo Sr.
MICHEL ZENON ORTEGA STUCKUS , portador do RG n° 22.657.979 - 7 , inscrito no CPF
sob o n°   203.356.318 - 94 , doravante denominada simplesmente CONTRATADA.

CLÁUSULA PRIMEIRA  –   DA VIGÊNCIA
1.1   Fica prorrogado o prazo de vigência deste  contrato   pelo prazo de 05  ( cinco )  meses ,

tendo sua  data final em 31/12/2025, sendo vedada a prorrogação .

1.2   Mantem - se em vigor, as demais cláusulas previstas no contrato de prestação de
serviços apensado a este aditivo.

                                                                                    Sorocaba,  24  de julho  de 2025.

CONTRATANTE: AGINDO JUNTO GERAMOS +

CONTRATADA:  BMF  –   GESTÃO TOTAL EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA

Testemunhas:

_________________________                                  _________________________
Nome:                                                                        Nome:

CPF:                                                                            CPF:

Dados: 2025.07.25

TERMO ADITIVO AO INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS

CONTRATO AJG 068/23 ADITIVO I

CONTRATANTE: AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG, inscrita no CNPJ sob o nº

07.032.003/0001-656, com sede na Rua Humberto de Campos, nº 680, Jardim Zulmira,

Sorocaba/SP, representada neste ato por sua Presidente, CAMILA BARBOSA, brasileira,

divorciada, nutricionista, portadora do RG nº 48.340.337 SESP/SP, inscrita no CPF sob o nº

077.946.539-32, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADA: BMF – GESTÃO TOTAL EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 08.319.822/0001-41, com sede na Avenida Washington Luiz, n° 1.832, Jardim

America, CEP: 18046-700, Sorocaba/SP, representada neste ato pelo Sr. MICHEL ZENON

ORTEGA STUCKUS, portador do RG n° 22.657.979-7, inscrito no CPF sob o n°

203.356.318-94, doravante denominada simplesmente CONTRATADA.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

1.1 Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato por 12 (doze) meses a contar da data

de vencimento de 26 de julho de 2024, tendo sua data final em 26/07/2025, podendo ser

prorrogado por acordo entre as partes, mediante novo termo aditivo.

1.2 Mantem-se em vigor, as demais cláusulas previstas no contrato de prestação de serviços

apensado a este aditivo.

                                                                                                 Sorocaba, 22 de julho de 2024.

CONTRATANTE: AGINDO JUNTO GERAMOS +

CONTRATADA: BMF – GESTÃO TOTAL EM SAÚDE OCUPACIONAL LTDA

Testemunhas:

________________________

___________________________

Nome:                                                                                 Nome:

CPF:

CPF:

1